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Þar sem PDF er orðið að internetstaðli til að deila skjölum, er meira en líklegt að við höfum einhvern tíma neyðst til þess breyta PDF á iPhone, annað hvort til að skrifa undir það, bæta við athugasemd, merkja texta, bæta við eða eyða síðum...

Í App Store höfum við til umráða fjölda forrita sem bjóða okkur að breyta PDF, hins vegar, ekki allir þeirra bjóða okkur upp á sömu virkni þar sem þeir leggja áherslu á að mæta mismunandi þörfum.







skrár







Fyrsta forritið sem við höfum til umráða til að breyta PDF skjölum engin þörf á að fara í App Store er Files forritið, forritið sem við getum haft umsjón með skrám sem við hlaðum niður á iPhone, iPad og iPod touch sem og geymslueiningar.











Tengd grein:
Hvernig á að flytja myndir frá iPhone til Mac


Þar sem skjalastjóri er fjöldi valkosta sem hann gerir okkur aðgengilegan í töluvert minni, þó fyrir marga notendur gætu þeir verið meira en nóg.







iOS og iPadOS Files appið gerir okkur kleift að:

	Undirritaðu PDF skjöl
	Bættu texta við PDF skjal
	Bættu við örvum, reitum og hringjum
	Snúðu PDF skjölum til vinstri
	Snúðu PDF skjölum til hægri
	Skannaðu síður og settu þær inn í PDF skjal
	Eyða síðum úr PDF skjal
	Settu inn auðar síður í PDF skjal
	Settu inn annað PDF skjal sem er vistað í tækinu okkar


Hvernig á að skrifa undir PDF á iPhone með Files appinu













Einn af gagnlegustu aðgerðunum sem Files forritið býður upp á er möguleikinn á undirrita skjöl á PDF formi. Til að skrifa undir PDF skjal á iPhone verðum við að framkvæma skrefin sem ég sýni þér hér að neðan.

	Í fyrsta lagi verðum við að gera það opnaðu skjalið með Files appinu.
	Síðan smelltu á blýantinn staðsett efst í hægra horninu á skjánum.
	Síðan smelltu á merkið meira staðsett í neðra hægra horni forritsins.
	Til að skrifa undir skjal veljum við Undirskrift.
	Síðan við höldum áfram að skrifa undir á skjánum á iPhone okkar og smelltu á Ok.
	Að lokum verðum við breyta stærð undirskriftarinnar og færa það í þá stöðu þar sem við viljum setja það.








Þegar við höfum lagað staðfestinguna við skjalið, við munum ekki geta breytt því. Eina leiðin til að geta útrýmt því er með því að breyta forritinu með forriti sem gerir okkur kleift að breyta öllu innihaldi þess.

Amerigo







Amerigo er eitt af forritunum fjölhæfasta sem við höfum til umráða í App Store. Það er ekki aðeins frábær skráarstjóri sem við getum fengið aðgang að hvaða skýjageymslupall sem er, heldur gerir það okkur líka kleift að hlaða niður myndböndum af internetinu, breyta skrám á PDF formi...

Ef þú notar ekki iCloud sem venjulegan geymsluvettvang, með Amerigo appinu, geturðu ekki aðeins fengið aðgang að öllum gögnum sem geymd eru á þessum vettvangi, heldur geturðu líka vistaðu skrárnar sem þú færð í þessu forriti eða beint í skýinu.





Tengd grein:
Hvernig á að búa til minnismiða á iPhone


Það gerir okkur líka kleift búa til einkamöppu sem varin er með PIN að fela allt efni sem við viljum ekki að sé aðgengilegt fólki sem getur haft samskipti við tækið okkar.

Varðandi útgáfuna í PDF skjölum, Amerigo gerir okkur kleift að skrifa undir skjöl, gera athugasemdir, undirstrika texta...






Amerigo - Skráastjóri19,99 €Sæktu forritið








Amerigo skjalastjóriókeypisSæktu forritið



Adobe Acrobat Reader







Með ókeypis Adobe Acrobat Reader forritinu getum við fljótt og auðveldlega undirrita hvaða skjal sem er á PDF formi frá iPhone, iPad eða iPod touch.

Það gerir okkur líka kleift bæta við textareitum til að innihalda athugasemdir. Ef þú ert að leita að appi til að auðkenna texta, línur og fleira, þá er þetta ekki appið sem þú ert að leita að.






Adobe Acrobat Reader Búa til PDFókeypisSæktu forritið



PDFElement Lite – PDF ritstjóri







Þó nafn þess segi okkur að það sé steypt útgáfa, er það ekki. Hönnuður þessa forrits gaf nýlega út PDFElement 2, að breyta fyrri útgáfu í ókeypis, án kaupa og með öllum þeim aðgerðum sem greidd útgáfa býður upp á.

Með þessu forriti getum við breyta hvers kyns PDF skjölum, texti, leturstærð, litur, líma viðbótartexta, bæta við myndum, eyða texta, snúa, bæta við eða eyða síðum...







Þegar við höfum breytt skjalinu getum við það flytja það út á PDF sniði eða í Word, Excel, PowerPoint, HTML, ríkur texti, XML, ePub...

Það er tímaspursmál að þessi umsókn ekki lengur fáanlegt í App Store, þar sem það býður upp á nánast sömu aðgerðir og við getum fundið í PDFElement 2, nýju útgáfunni af þessu forriti sem við getum hlaðið niður ókeypis og inniheldur áskrift.






PDF lesandi - PDFelementókeypisSæktu forritið



PDF sérfræðingur: búið til og breytt PDF








Ef það sem við viljum er breyta fullum PDF skjölum, breyttu textanum, bættu við myndum og svo framvegis, besta forritið til að geta sinnt þessu verkefni er PDF Expert, eitt besta forritið sem er til í App Store.

Þetta forrit er fullkominn ritstjóri PDF skjala, sem við getum gert allt sem okkur dettur í hug. PDF Expert fylgir áskrift ef við viljum fá sem mest út úr því, en með ókeypis útgáfunni er það meira en nóg fyrir marga notendur.

Ef þú vilt auðkenna texta, bæta við athugasemdum, snúa síðum, leita í texta… með ókeypis útgáfunni er meira en nóg. En ef við viljum breyta innihaldi skránna er nauðsynlegt að greiða mánaðarlega eða árlega áskrift sem það býður okkur.






PDF sérfræðingur: Breyta skjölumókeypisSæktu forritið



GoodReader PDF ritstjóri og áhorfandi







Þó GoodReader átti sína dýrðarstund fyrir nokkrum árum, í dag hefur mikið af forritum farið fram úr því hvað varðar virkni.

Ef þú hefur ekki bara fundið forrit til að stjórna daglegum PDF-skjölum þínum, ættir þú að prófa þetta forrit. GoodReader býður okkur a svipuð aðgerð og Amerigo þegar unnið er með skrár, en án möguleika á að hlaða niður myndböndum frá hvaða vettvangi sem er.

Það gerir okkur kleift að fá aðgang að helstu skýjageymslupöllunum, skrifa athugasemdir við PDF, bæta við undirskriftum, velja texta, skrifa athugasemdir og merkja...ásamt því að breyta skrám.

Ef þú ert að leita að forriti til að breyta PDF án þess að þurfa að borga áskrift, GoodReader er forritið sem þú ert að leita að. GoodReader er fáanlegt í App Store fyrir 5,99 € og krefst iOS 11 eða nýrra.






GoodReader PDF ritstjóri og áhorfandi6,99 €Sæktu forritið




		

			



Fullur vegur að grein: Ég er frá mac » Apple » Námskeið » Hvernig á að breyta PDF skjölum á iPhone


	
			
			Vertu fyrstur til að tjá
		

			
					
					
		Skildu eftir athugasemd þína Hætta við svar
Netfangið þitt verður ekki birt. Nauðsynlegir reitir eru merktir með *
athugasemd * 
nafn*

tölvupóst*


        
            Ég samþykki einkaskilmálar*
        

		
	Ábyrgðarmaður gagna: Miguel Ángel Gatón
	Tilgangur gagnanna: Control SPAM, umsögn stjórnun.
	Lögmæti: Samþykki þitt
	Samskipti gagna: Gögnunum verður ekki miðlað til þriðja aðila nema með lagalegri skyldu.
	Gagnageymsla: Gagnagrunnur sem Occentus Networks (ESB) hýsir
	Réttindi: Hvenær sem er getur þú takmarkað, endurheimt og eytt upplýsingum þínum.





        



 Ég vil fá fréttabréfið


 



	

				

				












	Fréttir í tölvupóstinum þínum
Fáðu nýjustu Mac fréttirnar í tölvupóstinum þínum
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 Daglegt fréttabréf


 Ég samþykki lagaleg skilyrði
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